Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750105530
480

000750105533
384

000750105533
164

000000007500
310

000750101700
300

000750102054
521

000750619250
545

000750619250
963

000073108200
100

000060539141
445

000750227191
464

000750649501
084

000750302775
362

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50202306-
Refrescos

50202300-
Bebidas no
alcohdlicas

50202304-
Jugos de repisa

50202300-
Bebidas no
alcohélicas

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50202306-
Refrescos

50202306~
Refrescos

50121538-
Pescado
almacenado en
repisa

50161800-
Productos de
confiterfa

50161800-
Productos de
confiteria

90101500-
Establecimient
0S para comer

y beber

50202309-
Bebidas

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

SPRITE 3L

DEL VALLE

DEL VALLE

BOING MANG

COSTEN JALAP

NUTRI

VIVE100

AMPER 400ML

GUAYMEX SARD

CHILARINES

SKW CHUNK

AC AU 800

VOLT YELLO

Base: 31.90,Impuesto:

Base: 17.00,Impuesto:

Base: 40.00,Impuesto:

Base: 16.00,Impuesto:

Base: 38.00,Impuesto:

Base: 35.00,Impuesto:

Base: 12.93,Impuesto:

Base: 39.00,Impuesto:

Base: 48.00,Impuesto:

Base: 52.00,Impuesto:

Base: 75.00,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

Base: 8.62,Impuesto: 002

00

00

00

00

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de

impuesto.-

H87-Pieza
[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

10 de Marzo del 2025

12:03:29

IMAZA9097

551DFBAA-8E17-47FE-AET78-429DA26B8EF8

UNIDAD
PIEZAS
uota: 16.00000
PIEZAS
uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

jota: 16.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO

$31.90

o

% Importe: $5.1
$24.00

6 Importe: $0.00
$40.00
6 Importe: $0.00

$16.00

% Importe: $0.0(
$38.00

% Importe: $0.00
$35.00

% Importe: $0.00
$12.93

PN

% Importe: $2.0
$8.62

6 Importe: $1.39
$39.00

6 Importe: $0.00
$48.00

% Importe: $0.00
$52.00

6 Importe: $0.00
$25.00

6 Importe: $0.00
$14.66

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACION IMPRESA DE UN CFDI
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IMPORTE DESCUENTO

$31.90

$24.00

$40.00

$16.00

$38.00

$35.00

$12.93

$8.62

$39.00

$48.00

$52.00

$75.00

$14.66

$7.00
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deportivas o de
energia
Base: 14.66,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $2.34
000750100334 [ 50171800- MCC MAYONESA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $53.00 $53.00
013 Salsas y impuesto.-
condimentos y
productos para
untar
Base: 53.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750104000 [ 50112009- CHXSALCASAR 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $64.00 $64.00
307 Cerdo, impuesto.-
procesado con
aditivos
Base: 64.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179163 [ 50221101- AU ARROZ 900 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $20.00 $20.00 $5.00
862 Grano de impuesto.-
cereal
Base: 15.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%% Importe: $0.00

MG: TICKET No: 546270854444354640125 TR No: 80

TOTAL CON LETRA

(QUINIENTOS SETENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.) SUBTOTAL $572.10
DESCUENTO ($12.00)
002-IVVA 16.000000% $10.90
002-1VA 0.000000% $0.00
TOTAL $571.00

CADENA ORIGINAL

[[1.1]551DFBAA-8E17-47FE-AET78-429DA26B8EF8(2025-03-

10T13:04:30[SST060807KUO0|gI90Q/RIfx6icKnTIdVXXScl55su6zHVCdY D2tukkhmKb5a2tBIWUBOwJg2XfFBRsumfOeUrgzFaonRRioQnUPOQ18adCBMVEq1IMFyCx/IKK114uSUsGFpXk/W940D4
6eE064+CethMITHCWgJX+Y 1Ut+IIFy3FmxULF1bXthu84C/ExtrwaarxGMkSnPrZBHyDZ0K8pbFniips4NVThzCvLV XpljXSzw30xZbmh4FNJlhxdtcwlXxvrVtt437linyJhIGgALI+
0GHtECE/kgeSspZhKvjpPO5H0Z0SUckpJD3SyNCm7b11fx0dljWyorlcHnnwQuXRJ1bYA+Bdc2hQ==|00001000000711914678||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gl90Q/R9fx6icKnTJdVXXScl55s5u6zHVCdY D2tukkhmK5a2tBIWUBOwJg2XfFBRsumfOeUrgzFaonRRioQnUPOQ18adCBMVEQqLIMFyCx/IKK114uSUsGFpXk/W940D46eE064+CethMITHCWgJI X+
Y 1Ut+IIFy3FmxULF1bXtbu84C/ExtrwggqrxGMkSnPrZBHyDZ0K8pbFniips4NVThzCvLV XpljXSzw30xZbmh4FNJIhx4tcwIXxvrVit437linyJhlGgAL I+
0GHtECE/kgeSspZhKvjpPO5H0Z0SUckpJD3SyNCm7b11fx0dljWyorlcHnnwQuXRJ1bYA+Bdc2hQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

UeF7hvsZkiHyi5PXqJdJgMvCt00dhzKGkgmpoOTzEL1KAMZ/\VWGRtKNWJItVMBr5sx5AMIzplv200tZHzMzvH/+VCY 6ysBgo2+
Ej7sTDTsenycrYBEZHcdt9ghRbAUXfUyeV/fur6dZlishYeZ9xs6eecOuW68S7216BXE/D1bDPvj8zI6NZGFjcG1SCDFfkp54r+iP7Rs1mv33vayuBAL1CL0aeDi6g4 YeGfM5IxzZxj+
S4CsK3I11D2reeAHVI3/Nkulds50XXLROGImvhdsFs2TA82KozY Z0xb0rDXLK5007PJQ6e4m/TUCrmh6SWIgheHQQXB38zJRjJv/0UWShQg==

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 10 de Marzo del 2025 12:03:29

10 de Marzo del 2025 13:04:30

Moneda: MXN

Fecha y hora de certificacion: Tipo de cambio: $1

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000711914678

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 01-Efectivo

Condiciones de pago: Inmediato
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