

FECHA	FACTURA
10 de Marzo del 2025 12:03:29	IMAZA9097
FOLIO FISCAL	
551DFBAA-8E17-47FE-AE78-429DA26B8EF8	

### CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750105530 480	50202306-Refrescos	1	SPRITE 3L	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 31.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$31.90	\$31.90
000750105533 384	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	DEL VALLE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$24.00	\$24.00
000750105533 164	50202304-Jugos de repisa	1	DEL VALLE	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 40.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$40.00	\$40.00
000000007500 310	50202300-Bebidas no alcohólicas	1	BOING MANG	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 16.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$16.00	\$16.00
000750101700 300	50465525-Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	COSTEN JALAP	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 38.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$38.00	\$38.00
000750102054 521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 35.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$35.00	\$35.00
000750619250 545	50202306-Refrescos	1	VIVE100	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 12.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$12.93	\$12.93
000750619250 963	50202306-Refrescos	1	AMPER 400ML	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 8.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$8.62	\$8.62
000073108200 100	50121538-Pescado almacenado en repisa	1	GUAYMEX SARD	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 39.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$39.00	\$39.00
000060539141 445	50161800-Productos de confitería	1	CHILARINES	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 48.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$48.00	\$48.00
000750227191 464	50161800-Productos de confitería	1	SKW CHUNK	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 52.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$52.00	\$52.00
000750649501 084	90101500-Establecimientos para comer y beber	3	AC AU 800	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 75.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$25.00	\$75.00
000750302775 362	50202309-Bebidas	1	VOLT YELLO	02-Sí objeto de impuesto.- Base: 14.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:	H87-Pieza	PIEZAS	\$14.66	\$14.66

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

000750100334 013	deportivas o de energía	1	MCC MAYONESA	Base: 14.66,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.34	\$53.00	\$53.00
000750104000 307	50112009- Salsas y condimentos y productos para untar	1	CHXSALCASAR	Base: 53.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$64.00	\$64.00
000750179163 862	50221101- Grano de cereal	1	AU ARROZ 900	Base: 64.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$20.00	\$20.00

MG: TICKET No: 546270854444354640125 TR No: 80

**TOTAL CON LETRA**  
(QUINIENTOS SETENTA Y UN PESOS 00/100 M.N.)

<b>TOTAL</b>
SUBTOTAL \$572.10
DESCUENTO (\$12.00)
002-IVA 16.000000% \$10.90
002-IVA 0.000000% \$0.00
<b>TOTAL</b> \$571.00

#### CADENA ORIGINAL

||1.1|551DFBAA-8E17-47FE-AE78-429DA26B8EF8|2025-03-10T13:04:30||SST060807KU0|gJ90Q/R9fx6icKnTJdVXXScI55su6zHVCdYD2tukkhamK5a2tBIWUB0wJq2XffBRsumf0eUrgzFaonRRioQnUPOQ18adCBMVEq1MFyCx/IKKI4uSuSgFpXk/W940D46eEo64+CethMJTHCWgJX+Y1Ut+IlFy3FmxULF1bXtbu84C/ExtrwqrxGMkSnPrZBHyDZOK8pbFnips4NVTbzCvLVXpljXSzw30xZbmh4FNJIhx4tcwlXxvrVtt437linyJhlGqAll+oGHtECE/kgeSspZhKvpjPO5HoZoSUckpJD3SyNCm7b1Ifx0dljWyorlcHnnwQuXRJ1bYA+Bdc2hQ==||00001000000711914678||

#### SELLO DIGITAL DEL EMISOR

gJ90Q/R9fx6icKnTJdVXXScI55su6zHVCdYD2tukkhamK5a2tBIWUB0wJq2XffBRsumf0eUrgzFaonRRioQnUPOQ18adCBMVEq1MFyCx/IKKI4uSuSgFpXk/W940D46eEo64+CethMJTHCWgJX+Y1Ut+IlFy3FmxULF1bXtbu84C/ExtrwqrxGMkSnPrZBHyDZOK8pbFnips4NVTbzCvLVXpljXSzw30xZbmh4FNJIhx4tcwlXxvrVtt437linyJhlGqAll+oGHtECE/kgeSspZhKvpjPO5HoZoSUckpJD3SyNCm7b1Ifx0dljWyorlcHnnwQuXRJ1bYA+Bdc2hQ==

#### SELLO DIGITAL DEL SAT

UeF7hvsZkiHi5PXqJqMvCt00dhzKGkgmpoOTzE1kAMZ/VwGRtKNWJItVMBr5sx5AMIZplv2OOtHzzMzvH/+VCY6ysBqo2+Ej7sTDTsenycrYBEZHcdt9gbRbAUxFUyeV/fur6dZlshYeZ9xsfeec0uW68S72l6BXE/D1bDPvj8zI6NZGFjcG1SCDFfkp54r+iP7Rs1mv33vayuBAL1CL0aeDi6g4YeGfM51xzZxj+S4CsK3IID2reeAhVi3/Nkulds50XXLROGlmvhdsFs2TA82KozYZ0xb0rDXLK5Oo7PJQ6e4m/TUCrmh6SWlqheHQQXB38zJRjJv/0UWShQg==



Lugar, fecha y hora de emisión: 73040 a 10 de Marzo del 2025 12:03:29  
 Fecha y hora de certificación: 10 de Marzo del 2025 13:04:30  
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944  
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000711914678  
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición  
 Forma de pago: 01-Efectivo  
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN  
 Tipo de cambio: \$1